
KAROSERIE, KABINA A INTERIÉR

KomprKompresoresor
klimatizacklimatizacee

Nabídka Renault TNabídka Renault Trucksrucks

Kompresor klimatizace je jednou z hlavních součástí
energetického chladicího cyklu.

Slouží k cirkulaci chladicí kapaliny v okruhu a ke
zvýšení nízkého tlaku na vysoký.

Tímto procesem dochází k vysokému nárůstu teploty,
který zajišťuje dobrou výměnu tepla v kondenzátoru.

Hlavní arHlavní argumentygumenty

RobusRobustnostnostt

Kompresor namontovaný z pevných materiálů, které
zajišťují vysokou odolnost proti vibracím motoru
Zajistí účinnou klimatizaci kabiny

OdolnosOdolnostt

Kompresory klimatizace Renault Trucks mají za
optimálních podmínek životnost přes 1 000 000 km
Prodloužená životnost kompresoru
Optimalizovaná výdrž

Specifický designSpecifický design

Renault Trucks navrhl kompresor klimatizace, který
je dokonale přizpůsoben systému HVAC
"Soft nose": specifické připojení určené společností
Renault Trucks, aby nedošlo k poškození těsnění.
Pomáhá také dílům těsnit a zvyšuje jejich životnost a
odolnost

DalDalší sluí službyby

2letá záruka (díly a práce)
Smlouvy Start & Drive pro bezpečnou údržbu na
míru
Díly montují kvalifikovaní technici Renault Trucks

VVýhody prýhody pro zákazníkao zákazníka

ComfComfortort

Technologie navržená tak, aby udržovala stálý
okolní vzduch
Zajišťuje požadovanou teplotu uvnitř kabiny
Komfortní pracovní prostředí
Omezuje hluk uvnitř i vně kabiny

Specifický designSpecifický design

Vyrobeno tak, aby odolalo náročnému prostředí
nákladních vozidel: dlouhé hodiny provozu s
klimatizací, topením, ventilací
Zajišťuje delší životnost dílu

.

ÚsporyÚspory

Méně poruch díky kompresoru klimatizace
dimenzovanému podle systému HVAC
Vyhnete se nákladným opravám nebo poškození
ostatních součástí vzduchotechniky

1/1

KomprKompresor klimatizacesor klimatizacee


	Nabídka Renault Trucks
	Hlavní argumenty
	Výhody pro zákazníka

	Kompresor klimatizace

